
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Renowacja zespołu pałacowo parkowo-folwarcznego Stadniny Koni w Iwnie wraz z Pałacem Mielżyńskich, gmina Kostrzyn.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: STADNINA KONI IWNO SP. Z O.O.

1.2.) Oddział zamawiającego: SK IWNO SP. Z O.O.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630332355

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PARK MIELŻYŃSKICH 1/1

1.4.2.) Miejscowość: Iwno

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-025

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 618178011

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwno1@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sk-iwno.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Polska

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Polska

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00192769

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00498074

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Renowacja zespołu
pałacowo parkowo-folwarcznego Stadniny Koni w Iwnie wraz z Pałacem Mielżyńskich, gmina Kostrzyn”
2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Remontu i Renowacji zewnętrznych ścian elewacyjnych wraz ze stolarka
okienną przy pałacu w Iwnie, gmina Kostrzyn, zgodnie z projektem architektoniczno- budowlanym z dnia 30.03.2023 roku.
Zamówienie realizowane zostanie w ramach Programu Ochrony zabytków, Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
1) Elewacja frontowa wraz z całym pawilonem okrągłym zachodnim po lewej stronie.
a) Ochrona ściany fundamentowej.
b) Cokół
c) Elewacja pod cokołem.
d) Stolarka okienna i drzwiowa.
e) Schody i taras zewnętrzny

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00192769/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Elewacja tylna wraz z elewacjami bocznymi.
a) Ochrona ściany fundamentowej
b) Cokół.
c) Elewacja pod cokołem.
d) Stolarka okienna i drzwiowa.
e) Schody i taras zewnętrzny.
2. Roboty budowlane będą realizowane w oparciu o decyzję o pozwoleniu na budowę nr 1045/24 z dnia 10.04.2024 r.
wydaną przez Starostę Poznańskiego, decyzję pozwolenia konserwatora zabytków nr 12/A/2024 z dnia 30.01.2024 r.
wydaną przez Starostę Poznańskiego.
3. Szczegółowy zakres, sposób realizacji oraz warunki wykonania przedmiotu umowy określa:
1) Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ),
2) Przedmiar robót.
3) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Renowacja zespołu
pałacowo parkowo-folwarcznego Stadniny Koni w Iwnie wraz z Pałacem Mielżyńskich, gmina Kostrzyn”
2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Remontu i Renowacji zewnętrznych ścian elewacyjnych wraz ze stolarka
okienną przy pałacu w Iwnie, gmina Kostrzyn, zgodnie z projektem architektoniczno- budowlanym z dnia 30.03.2023 roku.
Zamówienie realizowane zostanie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja druga
1) Elewacja frontowa wraz z całym pawilonem okrągłym zachodnim po lewej stronie.
a) Ochrona ściany fundamentowej.
b) Cokół
c) Elewacja pod cokołem.
d) Stolarka okienna i drzwiowa.
e) Schody i taras zewnętrzny
2) Elewacja tylna wraz z elewacjami bocznymi.
a) Ochrona ściany fundamentowej
b) Cokół.
c) Elewacja pod cokołem.
d) Stolarka okienna i drzwiowa.
e) Schody i taras zewnętrzny.
2. Roboty budowlane będą realizowane w oparciu o decyzję o pozwoleniu na budowę nr 1045/24 z dnia 10.04.2024 r.
wydaną przez Starostę Poznańskiego, decyzję pozwolenia konserwatora zabytków nr 12/A/2024 z dnia 30.01.2024 r.
wydaną przez Starostę Poznańskiego.
3. Szczegółowy zakres, sposób realizacji oraz warunki wykonania przedmiotu umowy określa:
1) Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ),
2) Przedmiar robót.
3) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
4)umowa

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
9

Po zmianie: 
12

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Źródło finansowania: Dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego Ochrona Zabytków 2024

Po zmianie: 
Źródło finansowania: Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja druga

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00192769/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający wykluczy wykonawcę wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) Zamawiający żada ośwadczenia w tym
zakresie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Ustala się wadium w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych złotych)
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2.
3. Wadium może być wniesione według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących form:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych, 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
4. Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: BNP PARIBAS 57
1600 1462 1713 3434 0000 0001
5. W przypadku wnoszenia wadium przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie data
i godzina wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. Zaleca się dołączenie kopii dokumentu przelewu do
oferty, celem potwierdzenia tej formy wniesienia wadium. Czynność ta skróci czas badania ofert. W formularzu ofertowym
należy podać również numer konta, na które Zamawiający winien dokonać zwrotu wadium.
6. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach, powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie, w
jakiej został on ustanowiony przez gwaranta tj. wadium należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. 
7. Wadium w formie poręczenia lub gwarancji powinno zawierać stwierdzenie, że jest ono nieodwołalne i bezwarunkowe
oraz płatne na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty wadium. Wadium musi zabezpieczać ofertę
przez cały okres związania ofertą.
8. W przypadku wnoszenia wadium w formie poręczenia lub gwarancji, dokument musi być podpisany przez upoważnionego
przedstawiciela gwaranta. Do dokumentu gwarancji wadialnej lub poręczenia wadialnego podpisanego przez osobę
nieuprawnioną do reprezentacji gwaranta, powinno zostać załączone upoważnienie (na podstawie pełnomocnictwa) dla
osoby podpisującej gwarancję wadialną/ poręczenie wadialne w imieniu gwaranta, udzielone przez osoby uprawnione do
reprezentacji podmiotu
9. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 ustawy Pzp), Zamawiający
wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji)
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza
ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum);
10. W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
11. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy pzp. 
12. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy pzp.

Po zmianie: 
1. Ustala się wadium w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych złotych)
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2.
3. Wadium może być wniesione według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących form:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych, 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
4. Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: BNP PARIBAS 57
1600 1462 1713 3434 0000 0001
5. W przypadku wnoszenia wadium przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie data
i godzina wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. Zaleca się dołączenie kopii dokumentu przelewu do
oferty, celem potwierdzenia tej formy wniesienia wadium. Czynność ta skróci czas badania ofert. W formularzu ofertowym
należy podać również numer konta, na które Zamawiający winien dokonać zwrotu wadium.
6. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach, powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie, w

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00192769/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jakiej został on ustanowiony przez gwaranta tj. wadium należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. 
7. Wadium w formie poręczenia lub gwarancji powinno zawierać stwierdzenie, że jest ono nieodwołalne i bezwarunkowe
oraz płatne na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty wadium. Wadium musi zabezpieczać ofertę
przez cały okres związania ofertą.
9. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 ustawy Pzp), Zamawiający
wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji)
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza
ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum);
10. W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
11. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy pzp. 
12. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-18 11:00

Po zmianie: 
2025-04-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-18 12:00

Po zmianie: 
2025-04-24 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-17

Po zmianie: 
2025-05-23

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00192769/01 z dnia 2025-04-16

2025-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Renowacja zespołu pałacowo parkowo-folwarcznego Stadniny Koni w Iwnie wraz z Pałacem Mielżyńskich, gmina Kostrzyn.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: STADNINA KONI IWNO SP. Z O.O.
	1.2.) Oddział zamawiającego: SK IWNO SP. Z O.O.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630332355
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PARK MIELŻYŃSKICH 1/1
	1.4.2.) Miejscowość: Iwno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-025
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 618178011
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwno1@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sk-iwno.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00192769
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00498074
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



